
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації
слухачів аграрних закладів вищої освіти та підприємств аграрної галузі за
програмою осінньої школи «Дослідження інженерних інновацій та
підприємництва у системах сталої енергетики: біоенергетичні підходи в
аграрному виробництві / Advanced Studies in Engineering Innovation and
Entrepreneurship for Sustainable Energy Systems: Bioenergy Applications in
Agriculture» (грантова угода №250724) (10.11.2025 – 20.11.2025)

Н А К А З УЮ :

1. Провести з 10.11.2025 до 20.11.2025 р. в ННІ неперервної освіти НУБіП
України підвищення кваліфікації слухачів аграрних закладів вищої освіти та
підприємств аграрної галузі за програмою осінньої школи «Дослідження
інженерних інновацій та підприємництва у системах сталої енергетики:
біоенергетичні підходи в аграрному виробництві».

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти з 10 листопада
2025 року:

1. Андросюк Наталія Володимирівна
2. Білько Євгеній Дмитрович
3. Бобер Оксана Олександрівна
4. Бундюк Оксана Миколаївна
5. Войтович Олександр Олександрович
6. Волошин Антон Іванович
7. Воронцова Наталія Євгеніївна
8. Гаркуша Наталія Миколаївна
9. Гудзенко Вікторія Сергіївна
10. Гуменюк Олена Вікторівна
11. Гунько Роман Русланович
12. Дворник Євген Олексійович

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про зарахування слухачів
підвищення кваліфікації

Навчально-науковий інститут
неперервної освіти

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№2711"C" від 07.11.2025. Підписано 07.11.2025 8:58:49
Підписав: ТОНХА ОКСАНА ЛЕОНІДІВНА
5E984D526F82F38F04000000F90BF10091C01006
Сертифікат діє з 03.03.2025 17:29:59 по 03.03.2026 23:59:59



13. Демко Валентина Григорівна
14. Драник Наталія Олександрівна
15. Духота Світлана Василівна
16. Євгенко Людмила Григорівна
17. Карабач Антон Володимирович
18. Козлюк Сергій Миколайович
19. Коломієць Тетяна Василівна
20. Ларіна Олена Дмитрівна
21. Лемішко Дар’я Сергіївна
22. Лінкевич Леся Сергіївна
23. Лобова Оксана Володимирівна
24. Логовська Світлана Валеріївна
25. Любченко Ірина Сергіївна
26. Назарова Євгенія Володимирівна
27. Нечупій Тетяна Миколаївна
28. Підчебій Ніна Миколаївна
29. Поправка Оксана Геннадіївна
30. Почукаєв Микита Сергійович
31. Пророченко Володимир Борисович
32. Роїк Віктор Миколайович
33. Ромасевич Олександр Олександрович
34. Самсонова Ірина Валентинівна
35. Симоненко Микита Сергійович
36. Симоненко Сергій Вікторович
37. Сліпуха Тетяна Іванівна
38. Сорокін Володимир Миколайович
39. Станкевич Оксана Борисівна
40. Стовбун Анастасія Анатоліївна
41. Столяр Юлія Романівна
42. Таран Максим Володимирович
43. Терещенко Валентина Миколаївна
44. Ткач Олена Юріївна
45. Федорова Марина Миколаївна
46. Хмельовський Олександр Васильович
47. Царук Наталія Володимирівна
48. Чмуль Ольга Анатоліївна
49. Шатрова Оксана Іванівна
50. Шимко Марія Тимофіївна



51. Шопренко Кирило Сергійович
52. Шуляк Анна Володимирівна
53. Яцулка Наталя Петрівна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. директора ННІ
неперервної освіти Негоду Ю.В.

Виконавець: Негода Юлія, В.о. директора навчально-наукового інституту неперервної освіти

Т.в.о. проректора з науково-педагогічної
роботи та цифрової трансформації Оксана ТОНХА


